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附表
《2024‘共唱一首歌’庆祝澳门回归25周年合唱音乐会》
团队成员信息表

团队名称：  ________________________         总人数：    __     

	序号
	姓名
	性别
	电话
	身份证号

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
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	6. 
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	12. 
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	14. 
	
	
	
	

	15. 
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	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	

	30. 
	
	
	
	

	31. 
	
	
	
	

	32. 
	
	
	
	

	33. 
	
	
	
	

	34. 
	
	
	
	

	35. 
	
	
	
	

	36. 
	
	
	
	

	37. 
	
	
	
	

	38. 
	
	
	
	

	39. 
	
	
	
	



	合唱团名称：
	
	地区：
	

	联系人：
	
	联系方式：
	

	1. 人员总计_______人；
是否有特殊餐饮、接待需求：    

              

	2. 安排住宿总计________间；
其中男_______间，女_______间（备注：2人一间）；
是否接受拼住（   ），若不接受，需按不同标准补单人房差；

	3. 来澳信息：10月20日，
预计到达时间：						到达口岸：

	4. 离澳信息：10月23日，
	预计离澳时间：						送程口岸：

	特殊情况请备注：  
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